[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября  2017  г.  № 45

   г.Рубцовск
	О досрочном прекращении полномочий депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого  созыва избранных  по муниципальному избирательному округу Камышевой Елены Владимировны, Ощепковой Валерии Артемовны

В соответствии со статьей 38 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  статьей 2 Положения о порядке досрочного прекращения полномочий  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края и выборных должностных лиц, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 896, на основании письменного заявления Камышевой Е.В., Ощепковой В.А., Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Признать полномочия депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва избранных по  муниципальному избирательному округу Камышевой Елены Владимировны, Ощепковой Валерии Артемовны досрочно прекращенными.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

    В.Г. Курганский